SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.
Portaria Nº 001 / 2024- EEM GUSTAVO BARROSO

O diretor escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP: 23137150, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº

006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20

de abril de 2023, RESOLVE:

DIVULGAR o seguinte resultado PRIMEIRA ETAPA:

NOME
DISCIPLINA/COMPONE

NTE CURRICULAR

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA
CLASSIFICAÇÃO

Francisco Alves de Miranda Filosofia  30 1º

Aldair José Martins Sousa Filosofia  29 2º

Francisco Erivaldo Pinheiro Filosofia  28,5 3º

Susana Keila Vieira da Silva História  30 1º

Antônio Cristian Pinheiro Vieira História 28 2º

Marilene Rodrigues Vieira Cândido Geografia  27,5 1º

Gerda Cristina Nogueira Redação  30 1º

Marciana Angélica Nogueira da Silva Redação  29,5 2º

Gerda Cristina Nogueira Língua Portuguesa  30 1º

Marciana Angélica Nogueira da Silva Língua Portuguesa 29,5 2º

Francisca Lidiane Alves Pinheiro Língua Portuguesa 28,5 3º

Francisco Júnior Gomes Língua Portuguesa 28 4°

Francisca Lidiane Alves Pinheiro Espanhol  30 1º

João Cândido Andrade Júnior Artes visuais  30 1º

Beatriz Silveira de Oliveira Educação Física  20 1º

Wilton César Figueredo Peixoto  Educação Física 18,5 2º

Ana Samara França Miranda Biologia  28,5 1º

Maria Ivani Queiroz Morais Química  26,5 1º

Manoela de Sousa Dias Matemática  22 1º

Ana Uigna Samara de Amorim Matemática  21 2º

Sandra Thays Vieira da Silva  Matemática  19,5 3º

Francisco Nunes Medeiros   Educação Física - Não compareceu

Fábio Vinícius Vieira Matemática - Não compareceu

Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará, 22 de Janeiro de 2024

José Fagner da Silva

Diretor Escolar
Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018